



## ALÉRGENOS PRINCIPALES

	Gluten	Productos lácteos	Huevo	Crustáceos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Dióxido de azufre/sulfitos	Altramuces	Moluscos	Vegano
Muslitos Texas	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	+	-	-	V
Ranch fries	+	?	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	V
Gambas cítricas	+	-	-	-	-	-	+	-	-	?	-	-	-	-	V
Brochetas crujientes de Heura	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	V
Croquettes	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	V
Gyozas Hoisin	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-	V
La Big Mamma	+	?	?	-	-	-	?	-	-	+	?	-	-	-	V
La Smoke	+	?	?	-	-	-	?	-	-	+	?	-	-	-	V
La Guakame	+	?	?	-	-	-	+	-	-	-	?	+	-	-	V
La Donna	+	-	-	-	-	-	+	?	-	-	-	-	-	-	V
La Black Madonna	+	?	?	-	-	-	+	-	-	+	?	-	-	-	V
La Santa	+	?	?	-	-	-	?	-	-	-	?	-	-	-	V
Súper Spicy	+	?	?	-	-	-	?	-	-	-	?	-	-	-	V
Guakame Salad	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+	+	-	-	-	V
Caesar Salad	+	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	V
Cookie de Oreo	+	?	-	-	-	-	+	?	-	-	-	-	-	-	V
Cookie Americana	+	?	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	-	-	V
Cheesecake de cereza	+	?	-	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	V
Cookie de Lotus	+	?	-	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	V
Lemon Pie	+	?	-	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	V

Actualizado a 21 de junio de 2024. Las informaciones se refieren exclusivamente a España. Datos basados en formulaciones estándar. La información ha sido recopilada sobre la base de nutrientes y alérgenos suministrada por nuestros proveedores y nuestros análisis de peligros. GUAKAME STREET FOOD®, para la elaboración de sus productos manipula ingredientes que pueden contener alérgenos. GUAKAME STREET FOOD® toma el mayor cuidado en sus procesos, pero para elaborar el producto con más seguridad, necesitamos que nos informe si usted tiene alguna alergia a alguno de nuestros ingredientes. Por favor consulte con el encargado de turno del establecimiento. Todos los derechos reservados.

- + Sí contiene
- No contiene
- ? Puede contener Trazas
- V Apto para veganos